

Basoda Group Holding ApS

Rødegårdsvej 182
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/05/2017

Özgür Basoda
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Basoda Group Holding ApS
Rødegårdsvej 182
5230 Odense M

CVR-nr: 36477172
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i formueforvaltning samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.983.906

Direktionen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret skiftet navn.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-500	-1.170
Resultat af ordinær primær drift		-500	-1.170
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.984.296	1.047.530
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3
Ordinært resultat før skat		3.983.796	1.046.357
Skat af årets resultat	1	110	276
Årets resultat		3.983.906	1.046.633
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.984.296	1.047.530
Overført resultat		-390	-897
I alt		3.983.906	1.046.633

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.989.967	993.855
Kapitalandele i associerede virksomheder		731.859	193.675
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	10.721.826	1.187.530
Anlægsaktiver i alt		10.721.826	1.187.530
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		453.327	3.830
Udsudte skatteaktiver		386	276
Tilgodehavender i alt		453.713	4.106
Omsætningsaktiver i alt		453.713	4.106
Aktiver i alt		11.175.539	1.191.636

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	6.000.000	51.000
Andre reserver		5.031.826	1.047.530
Overført resultat		-1.287	-897
Egenkapital i alt		11.030.539	1.097.633
Gæld til banker		0	3
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		145.000	94.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		145.000	94.003
Gældsforpligtelser i alt		145.000	94.003
Passiver i alt		11.175.539	1.191.636

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	110	276
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	110	276

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000	40.000
Tilgang	5.950.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	6.050.000	40.000
Nettoopskrivninger primo	893.855	153.675
Andel i årets resultat jf. note	3.446.112	538.184
Udloddet udbytte	-400.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	3.939.967	691.859
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.989.967	731.859
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danica Revision ApS, Odense	100	-34.940	254.871
DrømmeLeasing A/S, Odense	100	10.024.877	3.191.241

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Anatolien Invest ApS, Svendborg	50	1.463.718	1.076.368

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 51.000 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse i 2014	51.000
Tilgang, kapitaludvidelse 2016	<u>5.949.000</u>
Anpartskapital ultimo	<u>6.000.000</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.